
1

D O D A T E K Č . 1 K E S M L O U V Ě O D Í L O
Ev. č.:

Ev. č. zhotovitele:

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL
název: Město Nový Bor
sídlo: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma: obec
IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771
zápis v OR: nezapsané v OR
jednající: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení: KB, a.s., č. ú. 525421/0100
zástupce ve věcech technických: Novoborská bytová společnost, s.r.o.
(NOBYS s.r.o.),

ZHOTOVITEL
obchodní firma: Stavební firma KULT s.r.o.
sídlo: Pobřežní 249, Praha 8
právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČ: 27305767
DIČ: CZ27305767
zápis v OR: C159797, vedená u Městského soudu v Praze
jednající: Otto Kult – jednatel společnosti
ve věcech smluvních: Otto Kult
ve věcech technických: Otto Kult
bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.
č. účtu: 179946073/0600
telefon:
e-mail:

II.
Znění dodatku



2

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. MěÚ: 24KDS00977 je změna článku III. odst.
1 Cena za dílo, kterým se snižuje konečná cena díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají
beze změny.

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů ve smyslu § 222 odst.
4zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, které vzniknou mezi
objednatelem a zhotovitelem při změně ceny díla stanovené ve výše uvedené smlouvě o
dílo.

3. Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nezbytné provést změnu tak,
jak je uvedeno v příloze č. 1 – Oceněný soupis více a méně prací včetně krycího listu.

III.
Změna čl. III. odst. 1 Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného
předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu
článku II Předmět smlouvy takto:

Smlouva o dílo
Cena bez DPH: 6.930.543,00 Kč
Výše DPH: 21 %
DPH: 1.455.414,00 Kč
Cena včetně DPH: 8.385.957,00 Kč
[slovy: osm miliónů tři sta osmdesát pět tisíc devět set padesát sedm korun českých]

Vícepráce
Cena bez DPH: 384.982,00 Kč
Výše DPH: 21 %
DPH: 80.846,22 Kč
Cena včetně DPH: 465.828,22Kč
[slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc osm set dvacet osm korun českých]

Méněpráce
Cena bez DPH: 423.072,72 Kč
Výše DPH: 21 %
DPH: 88.845,27 Kč
Cena včetně DPH: 511.917,99 Kč
[slovy: pět set jedenáct tisíc devět set sedmnáct korun českých]

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1
Cena bez DPH: 6.892.452,28 Kč
Výše DPH: 21 %
DPH: 1.447.414,98 Kč
Cena včetně DPH: 8.339.867,26 Kč
[slovy: osm miliónů tři sta třicet devět tisíc osm set šedesát sedm korun českých]

IV.
Závěrečná ustanovení



3

1. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento
dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 1276/24/RM44 ze dne
16.09.2024.

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel.

5. Součástí tohoto dodatku je následující příloha:

- Příloha č. 1: Oceněný soupis více a méně prací včetně krycího listu

V Novém Boru dne V Novém Boru dne

……………………………………… …………..……………………..……
objednatel zhotovitel
Mgr. Jaromír Dvořák Otto Kult
starosta jednatel


